
 

 
 

650000, Кемеровская область, г.Кемерово, ул. Ноградская, д.7, тел./факс.:+7(384 -2)90-01-07, E-mail: info@kemerovo.er.ru 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

Президиума Регионального политического совета 

Кузбасского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

г. Кемерово                                                                                                       16 марта 2021 г. 

 

О проведении предварительного голосования по кандидатуре для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018 – 2023 гг. 

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22 

 

Заслушав и обсудив информацию Секретаря Кузбасского регионального отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» А.В. Синицына, в 

соответствии с пунктами 2, 4 статьи 5 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты законодательных 

(представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации, 

утвержденного решением Президиума Генерального совета Партии                                 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 1 марта 2021 года, Президиум Регионального политического 

совета Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛ: 
   

1. Провести предварительное голосование по кандидатуре для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018 – 2023 гг. по Мысковскому 

одномандатному избирательному округу № 22. 

 

2. Определить избирательные округа (территории), по которым могут выдвигаться 

кандидаты предварительного голосования:  

 

1) Мысковский одномандатный избирательный округ № 22. 

 

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя Регионального 

исполнительного комитета Кузбасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» (Д.А. БОРИСЮК). 

 

Секретарь   

Кузбасского регионального отделения  

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                                                        А.В. Синицын  

 


